
AKTUÁLNĚ TÉMA

Belgický Blízký východ 8
Proč je bruselská čtvrť Molenbeek centrem 
islámského terorismu?/Petr Sokol

K O M E N T Á Ř ____________________________________

Jak pyromani hasí požár, který založili 12
Co čekat od eurokomisařky Mogheriniové, 
která si myslí, že politický islám je 
budoucností Evropy?/Marek Stoniš
REfLEXE_______________________

Německá schizofrenie 16
Uprchlická krize nahlodává i mimořádně 
těsný svazek mezi CDU a CSU. Minulý týden 
Angele Merkelové její bavorští kolegové 
na svém sjezdu uctivě zatleskali - a pak ji 
v zákulisí už méně uctivě kritizovali.
Viliam Buchen

ROZHOVOR________________ ________________________

Jefim Fištejn 20
Arabové diktují 
politiku Západu
Proč se Evropa tak snadno podvoluje 
jiným civilizacím?/Bohumil Pečínka

Takoví normální teroristé
Kde se vzali ti, kteří tak děsí Evropu?
Hana Benešová, Dan Hrubý

f e n o m ě n _______________________________________

Vesmír: sbírání sil 
к dalšímu skoku
Kosmonautika se stala normálním 
provozem - tak jako vysílání televize, 
používání internetu a mobilů, cestování 
letadly. /  Karel Pacner

REPORTÁŽ ________________________________

Lágr, nebo hotel?
JiříX. Doležal navštívil uprchlíky 
v detenčním táboře Bělá-Jezová

r o z h o v o r _____________________________________

Eva Leimbergerová
Není čas ztrácet čas
Možná ji znáte ze seriálu Mamon. Mladá 
herečka Eva Leimbergerová o životě ve 
Francii, o pařížských atentátech i o tom, 
jak jí „pes ukousl půlku pusy"./Marek Gregor

В >  R E F L E X  4 8 - 1 5



LABYRINT KULTURY________________________________

Holka, co se dala dohromady 52
Luděk Staněk recenzuje nejočekávanější desku 
roku - nové album britské zpěvačky Adele

CAUSA______________________________________________

Danny Boyle ss
V kinech měl před čtrnácti dny premiéru 
jeho Steve Jobs. Už dřív se proslavil filmy 
Trainspotting či Milionář z chatrče. Nejvíce 
diváků ale vidělo jím režírované zahájení 
londýnské olympiády... / Šimon Šafránek

FOTO_______________________________________________

Ve stopách legend módy 62
Studentky z UMPRUM se fotografce Reflexu 
Nguyen Phuong Thao předvedly ve svých

modelech, které vytvořily pro projekt 
Ikonická recyklace /  Kateřina Kadlecová

ŽIVOTNÍ STYL____________________________________ 6 8

À PROPOS__________________________________________

Král hudebnífotografie 76
V Berlíně vystavuje Anton Corbijn - fotograf, 
jenž fotil ty nejzářivější hvězdy hudebního 
nebe... většinou černobíle/Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA___________________________________

Mikuláš, čert a anděl budou chodit
za dětmi bez kostýmu 78
Milan Tesař


